Quinta, 19 de dezembro de 2024 | ANO: 4 | Nº 939 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 337/2024 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 19 de dezembro de 2024 ANO: 4 | Nº 939
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 337/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 337/2024. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

TURISMO CONTRATADO: A empresa G L FEITOSA

EIRELI, OBJETO A prestação de serviços de organização e

realização de eventos. VALOR R$ 27.586,45 (vinte e sete

mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta e cinco

centavos).  REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 13.392.0006.2-033 - Manutenção das

Atividades Culturais e Folclóricas 3.3.90.39 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - São Francisco do

Brejão (MA) 18 de dezembro de 2024. ANDRÉIA SOUSA

LIMA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E

TURISMO.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: r67wrkz9ewk20241219121255

Página 2/3

Quinta, 19 de dezembro de 2024 ANO: 4 | Nº 939
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 337/2024

		2024-12-20T01:00:01+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1